А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2016 года
№

329

 О внесении изменения в пункт 1.2 Порядка присуждения премии

для поддержки талантливой и социально активной молодежи

города Костромы

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 1.2 Порядка присуждения премии для поддержки талантливой и

социально активной молодежи города Костромы, утвержденного постановлением

Администрации города Костромы от 3 ноября 2009 года № 2000 (с изменениями,

внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 26 сентября

2011 года № 2185, от 23 января 2012 года № 79, от 2 февраля 2015 года № 179, от

9 февраля 2016 года № 267), изменение, заменив слово «Сумма» словом «Размер».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                                  В. В. Емец